
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-001-xii-2025

Uchwała nr AR001-001-XII/2025

Uchwała nr: AR001-001-XII/2025

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 16.12.2025

W sprawie: zaopiniowania zmian w strukturze Uczelni

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. c Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
Senat postanawia:

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.      Pozytywnie zaopiniować utworzenie Centrum Badań i Ekspertyz z Kryminalistyki
Lingwistycznej.

2.      Centrum w schemacie organizacyjnym zostanie przyporządkowane w pionie
Prorektora ds. organizacji i współpracy.

§ 2.

Pozytywnie zaopiniować zmianę nazwy Biura ds. osób z niepełnosprawnościami na
Centrum Wsparcia i Dostępności.

§ 3.

Pozytywnie zaopiniować zmianę nazwy Biura Szkoły Doktorskiej na Biuro Szkoły
Doktorskiej i Awansu Naukowego.

§ 4.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ar001-001-xii-2025
/uchwala/u-ar001-001-xii-2025


Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 17 osób . Głosowało 17 osób.

Głosowanie – 17 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania zmian w
strukturze Uczelni.

Załączniki:
AR001-1-XII/2025    pdf,  113 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 16.12.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 18.12.2025 14:54

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 16.12.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 18.12.2025 14:54

Liczba wyświetleń: 82

/attachments/7662/download

